



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01120008 - DATA: 01/12/2025 - VALOR: R\$ 2.101,50**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 39.233.240/0001-71 - MARIA DO CARMO SILVA DE QUEIROZ	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CAMARA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/12/2025	LIQUIDAÇÃO	58	2025	2.101,50

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
6735	PAPEL REPORT A4	29.00	30,00	870,00
9193	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	10.00	2,25	22,50
9194	PAPEL 60KG	5.00	50,00	250,00
9211	PAPEL 40KG F ANTONIO	5.00	40,00	200,00
9372	CANETA BIC CRISTAL AZUL	30.00	1,20	36,00
9373	CANETA BIC CRISTAL PRETA	30.00	1,20	36,00
9374	CANETA BIC CRISTAL VERMELHA	15.00	1,20	18,00
9375	LAPIS GRAFITE BAZZE HB	30.00	1,00	30,00
9377	PAPEL FOTO A4 180G MASTERPRINT	5.00	30,00	150,00
9378	PAPEL FOTO A4 130G MASTERP	4.00	50,00	200,00
9379	GRAMPO ACC 26/6 C/5000U ACO	7.00	10,00	70,00
9380	CLIQUE ACC 2/0 CX/100U	5.00	4,10	20,50
9381	COLA BASTAO LEO&LEO 21G 4544	5.00	2,30	11,50
9442	BLOCO ADES MAXPRINT 76X76 NEON AM C/100	4.00	4,60	18,40
9443	BLOCO ADES MAXPRINT 76X76 NEON AZ C/100	4.00	4,60	18,40
9444	CLIQUE FRAMA 3/0 GALV CX/50U	3.00	4,30	12,90
9445	CLIQUE ACC 4/0 CX/50U	5.00	4,50	22,50





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9446	CORRETIVO RADEX ATIMA 18ML	3.00	2,10	6,30
9447	COLA KOALA BRANCA 90G	5.00	3,50	17,50
9449	MARCA TEXTO BRW FLUOR AM	10.00	2,25	22,50
9450	MARCA TEXTO BRW FLUOR VD	10.00	2,25	22,50
9451	BORRACHA MERCUR OVAL BRANCA 37290	5.00	2,00	10,00
9453	CANETA COMPACTOR 07 AZUL	10.00	1,20	12,00
9454	CANETA COMPACTOR 07 PRETO	10.00	1,20	12,00
9455	CANETA COMPACTOR 07 VERMELHA	10.00	1,20	12,00

**Quantidade: 1**

**Total: 2.101,50**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/12/2025	PAGAMENTO	26120001	2025	2.101,50

**Quantidade: 1**

**Total: 2.101,50**

